

فاینورد با درخشش ستاره ایرانی اش، به یک برد پرگل رسید

جهان توقف ناپذیر!

لیگ اروپا

استادיום خانگی فاینورد در این فصل، برای علیرضا جهانشخس به معبدی تبدیل شده تا تماشاگران این تیم، خدای خود را بابت داشتن چنین ستاره‌ای شکر کنند؛ بازیکنی که به‌خصوص در نیم‌فصل دوم لیگ هلند و البته مسابقات لیگ اروپا، جزو سه بازیکن تاثیرگذار فاینورد بوده و با گلزنی یا ثبت گل در مسابقات حیاتی، نقش ویژه‌ای در صدرنشینی این تیم در اردیویسه ایفا کرده است. او در این فصل ۳۰ بار با پیراهن فاینورد به میدان رفته که حاصل آن هفت گل و شش پاس گل بوده است. فاینورد، پنجشنبه شب در حالی در بازی برگشت خود در لیگ اروپا مقابل شاختر دوتنسک قرار گرفت که پس از کسب تساوی ۱-۱ در بازی رفت، پیروز حریف سرشناس اوکراینی در بازی برگشت بود و توانست با درخشش ستاره ایرانی‌اش به یک برد پرگل دست یابد. اولین گل فاینورد خیلی زود و در دقیقه ۹ با درخشش جهانشخس از راه رسید.

جایی که ستاره ایرانی این تیم پس از انجام یک حرکت فردی، توپ را به خمیزن سپرد و او پس از دریل مدافع مقابلش با یک چپ دروازه را باز کرد تا این گونه پاس گل به نام شماره هفت فاینوردی‌ها ثبت شود. شاگردان آرنه اسلوتس که عطش فراوانی برای رسیدن به برتری داشتند، دقیقه ۲۴ توسط

اورگان کوکچو به گل دوم رسیدند و این بازیکن ۲۲ ساله ترکیه‌ای دقیقه ۳۸ هم از روی نقطه پنالتی گل دوم خود و سوم فاینورد را وارد دروازه ساختار کرد تا این‌گونه در همان نیمه اول کار برای نماینده هلند تمام شود. با شروع نیمه دوم و در دقیقه ۴۹، اوسامه ادرسی گل چهارم فاینورد را به ثمر رساند و دقیقه ۶۰ با ثبت گل پنجم تیمش، دبل خود را مقابل شاختر تکمیل کرد. با این حال، فاینوردی‌ها بی‌رحمانه در میدان جولان می‌دادند و سرانجام نوبت به هافبک ایرانی رسید. جهانشخس دقیقه ۶۴ و پس از دریافت پاس از دیوید هنگو، با شوتی فنی، زیبا و استثنایی از پشت محوطه جریمه توپ را به تور دروازه چسباند و شکست حریف اوکراینی را حقیراًمیزر کرد. او مشابه این گل را چند هفته قبل وارد دروازه آیندهسون کرد تا حالا دوباره شاهد شلیک‌های تماشایی بازیکنی باشیم که اگر با لیگ هلند آدایته شود، کسی جلودار او نخواهد بود. سه دقیقه بعد از گل جهانشخس، دنیلو گل هفتم فاینورد را وارد دروازه تورپس، گل‌شاختر دوتنسک کرد تا تک گل کلون کلسی تنها بار شکست را کمتر کند و نماینده هلند با پیروزی ۷-۱ و در مجموع ۸-۲ راهی هشت تیم برتر لیگ اروپا شود. بدون شک، تماشای نمایش چنین فرمی از سوی جهانشخس بهترین خبر برای امیر قلعه‌نویی است که به‌تازگی هدایت تیم ملی را بر عهده گرفته و سرمربی ایران می‌تواند از این بازیکن آماده در ترکیب تیم ملی بهره‌برد.

جهانبخش در تیم منتخب هفته لیگ اروپا
نمایش درخشان جهانبخش در پیروزی فاینورد ، باعث شد او در ترکیب تیم منتخب هفته لیگ اروپا قرار بگیرد. وبگاه آمارای «هواسکور» ترکیب ۱۱ نفره تیم منتخب این هفته لیگ اروپا را اعلام کرد که جهانبخش پس از ثبت یک گل و یک پاس گل مقابل نماینده اوکراین و کسب امتیاز ۹،۴، در این تیم قرار گرفت.

واکنش یوفا به درخشش ستاره ایرانی

همچنین بعد از برد فاینورد در سیدمین بازی‌اش در رقابت‌های اروپایی، یوفا نیز به درخشش ستاره ایرانی این تیم و صعود فاینورد به جمع تیم‌های برتر لیگ اروپا واکنش نشان داد. حساب کاربری لیگ اروپا در توئیتر با انتشار تصویری از شادی گل جهانبخش و خط و نشان فاینورد برای رقبا نوشت: «فاینورد به بهترین شکل صعود کرد! آیا آنها تیمی هستند که دیگران نمی‌خواهند در قرعه‌کشی مرحله بعدی به آنها بچرخند؟»

جهانبخش به دزآگه رسید

بازی با شاختر، برای جهانبخش فرصت یک رکوردشکنی بزرگ هم بود. او در این بازی، پانزدهمین بازی خود در لیگ اروپا را انجام داد و بین بازیکنان ایرانی ، رکورددار شد. پیش از این، فقط اشکان دزآگه بود بازی در لیگ اروپا انجام داده بود و با توجه به صعود فاینورد به دور



یک چهارم نهایی ، جهانبخش می‌تواند در بازی‌های آینده این تیم از دزآگه هم عبور کند و به تنهایی، صاحب این رکورد شود. جهانبخش سال ۱۵-۲۰، اولین بازی خود در لیگ اروپا را مقابل اتلتیک بلبائو انجام داد و در دو فصل، هشت بار برای آلکمار در این تورنمنت به میدان رفت. جهانبخش در این فصل هم در هفت بازی از هشت بازی فاینورد، برای این تیم بازی کرده و با سه گل و یک پاس گل، نقشی مؤثر در رسیدن تیمش به مراحل پایانی داشته است.

جهانبخش: اتحاد در تیم ما، بهتر از گذشته است

فاینورد در شرایطی در لیگ اروپا به جمع هشت تیم پایانی راه یافته که

در این فصل از لیگ هلند هم با سه امتیاز اختلاف به نسبت آژاکس در صدر جدول قرار دارد. جهانبخش درباره مسیر سخت موفقیت فاینورد به روزنامه هلندی تلگراف گفت: « شما می‌بینید که بسیاری از بازیکنان در تابستان تیم را ترک کرده‌اند و تنها گروه کوچکی از بازیکنان باقی مانده‌اند. اینجا بازیکنان جدید و جوان بسیاری حضور دارند که تقریباً همه آنها تجربه کمی دارند و از خارج از هلند آمده‌اند. اما من به جرأت می‌توانم بگویم که حال و هوای تیم با این اتحادی که در تیم وجود دارد، حتی بهتر از گذشته است.»

این ملی‌پوش ۲۹ ساله ایرانی‌که سابقه بازی در تیم‌های NEC و

جهانبخش و آزمون، حریفان شان را شناختند

برنده مرحله یک هشتم نهایی رقابت‌های لیگ اروپا با برگزاری دور برگشت بسته شد. به غیر از فاینورد، سوپا، پوونتوس، منچستر یونایتد، اسپورتینگ لیسبون راهی مرحله بعد شدند. همچنین، بایرلورکوزن در دیداری که مهاجم ایرانی‌اش سردار آزمون را از ابتدا تا دقیقه ۷۱ در ترکیب داشت، میزبان خود فرنتس وروش چارلستان را ۲-۲ شکست داد و در مجموع با برتری ۴-۰ در دو دیدار رفت و برگشت صعود کرد. رم و یوونتو سن‌ژولوا بلژیک هم دیگر تیم‌هایافته در مرحله بعدی لیگ اروپا بودند. گفتی است فاینورد طبق قرعه‌کشی که دیروز انجام شد، به مصاف رم خواهد رفت تا باران جهانبخش با زوزه موریئو رودرو شوند. بایرلورکوزن هم با آزمون به مصاف سن‌ژولوا بلژیک خواهد رفت و در صورت صعود لورکوزن و فاینورد، شاهد تقابل دو ستاره ایرانی در مرحله نیمه‌نهایی خواهیم بود. پوونتوس-اسپورتینگ و منچستریونایتد- سوپا هم باید با هم دیدار کنند.

پایان اعتصاب بازیکنان استقلال

مطالبات استراماچونی پرداخت نشده است



قهرمانی برگشتیم و ۷ جنگ دیگر پیش رو داریم مدیریت حمایت لازم را از ما داشته باشد و در کنار ما بایستد ولی متأسفانه این طور نیست.» اما اعتصاب بازیکنان با واکنش باشگاه استقلال همراه بود و یکی از اعضای باشگاه اعلام داشت که همه بازیکنان ۵۰درصد از قرارداد خود را گرفته‌اند و حتی ۱۰ بازیکن بالای ۷۰ درصد دریافتی داشته‌اند. علاوه بر این شنیده شد که مسئولان استقلال از اعتصاب بازیکنان تیم ناراحت هستند به این دلیل جرایمی برای بازیکنان تیم در نظر گرفته‌اند تا دیگر شاهد خیری که خیلی از رسانه‌ها آن را منتشر کردند اما باشگاه استقلال بازیکنان استقلال روز جمعه در محل

سوژه روز



در استوری

مشترک

بازیکنان

آمده بود:

«علی رخم

تلاش‌های

مدیرعامل

استقلال

مشکلات

ما همچنان

ادامه دارد

و باعث

خستگی و

فشار ذهنی

برای ما شده

است

ورزشی

گزارش و خبر

خوش خبر، مدیر جدید شهداب یزد

مهری زنجیر/ امیر خوش‌خبر، سرپرست تیم‌الیببال نوجوانان، بعد از سال‌ها دوباره پا به باشگاه گذاشت. این بار به نام مدیر باشگاه شهداب یزد، قهرمان دو دوره لیگ برار والیبال. او بعد از سرپرستی تیم ملی والیبال، در این باره گفت: برگشت به باشگاه حس خیلی خوبی است. آن هم در باشگاه شهداب که یک باشگاه حرفه‌ای است. از طرف دیگر، ارتباط خیلی خوبی که با بازیکنانی مثل امیر غفور، مسعود غلامی، مهدی مهدوی‌و مؤذن و سرمربی تیم؛ رضا نژدروان دارم، باعث شد مدیریت باشگاه شهداب را قبول کنم تا باری از دوش مدیر شهداب بردارم. او ادامه داد: من همیشه بعد از باشگاه صنم و موفقیت هایش، پیشنهادهای زیادی داشتم. حتی وقتی سرپرست تیم ملی بودم، از باشگاه‌ها ۲-۳ پیشنهاد خیلی خوبی داشتم اما برای اینکه شائبه‌های پیش‌نیاید منتم به جانب‌داری از بازیکنی نشوم، آنها را رد می‌کردم. اما حالا که سرپرست تیم والیبال نوجوانان شدم و بازیکنان در تیم‌های لیگ برتری نیستند، بعد از پیشنهاد شهداب و مشورت با داووزنی، قبول کردم این تیم را در این سال سخت کمک کنم. شهداب بعد از قهرمانی لیگ، باشگاه‌های آسیا را دارد و به شرط قهرمانی هم در باشگاه‌های جهان شرکت می‌کند. خوش‌خبر، مدیریت شهداب یزد را محل سرپرستی‌اش در تیم نوجوانان نمی‌داند؛ شاید اوایل کار سخت باشد اما منسکلی پیش نمی‌آید و شک نکند کم و کسری نمی‌خوارم. هرچند سال شلوغ والیبال، چالش بزرگی برای تیم نوجوانان است، اما حق بازیکنان مان را از این اوضاع شلوغ می‌گیریم.



تیم‌ملی والیببال ایران در گروه مرگ

تیم ملی والیببال ایران حریفان خود را در انتخابی المپیک شناخت. رقابت‌هایی که شاگردان بهروز عطایی برای رسیدن به آن کار سختی در پیش دارند. اولین راه‌ که شاید بسیار هم دشوار باشد، موفقیت در مسابقات انتخابی المپیک است که قرعه‌کشی آن دیروز به شکل رسمی برگزار شد و ایران حریفان خود را شناخت که طی آن بلندقامتان ایران در گروه‌با برزیل، ایتالیا، کوبا، اوکراین، آلمان، جمهوری چک و قطر هم گروه شدند. در گروه B ژاپن، آمریکا، اسلوفنی، صربستان، ترکیه، تونس، مصر، فنلاند و در گروه C چین، لهستان، آرژانتین، هلند، کانادا، مکزیک، بلژیک، بلغارستان به رقابت می‌پردازند. بعد از پایان مسابقات تیم‌های اول و دوم هر گروه به شکل مستقیم راهی المپیک ۲۰۲۴ پاریس خواهند شد. پنج سهمیه دیگر هرگروه پس از پایان مرحله مقدماتی لیگ ملت‌ها ۲۰۲۴ مشخص می‌شود که بر اساس دو اولویت انتخاب خواهند شد؛ اول اینکه همه قاره‌ها نماینده در المپیک پاریس داشته باشند و دوم هم اینکه تیم‌های برتر هر قاره که تا پایان مرحله مقدماتی لیگ ملت‌ها ۲۰۲۴ به المپیک صعود نکرده باشند.

هندبال ساحلی، جهانی نشد

تیم ملی هندبال ساحلی ایران با باخت مقابل عمان فینال آسیا و جواز قهرمانی جهان را از دست داد. شاگردان ششقایق را ده که با شکست عربستان، کره و فیلیپین و باخت مقابل قطر، جواز صعود به مرحله نیمه‌نهایی را گرفته بودند، برای صعود به فینال و تکرار جواز صعود به قهرمانی جهان، به مانع بزرگی به نام عمان دومین تیم پرافتخار آسیا خوردند و مقابل آن ۲-۰ صفر بازنده شدند؛ باختی که فینال آسیا و جواز قهرمانی جهان را از ایران گرفت و ساحلی بازان ایران باید برای سومین مقابل ویتنام قرار بگیرند. قطر و عمان هم برای قهرمانی به مصاف هم می‌روند.

برنامه پلی آف بسکتبال مشخص شد



دیدارهای هفته پایانی مرحله دوم مقدماتی لیگ برتر بسکتبال برگزار شد و در گروه A، نفت آبادان در نایبه پایانی با یک برتاب سه امتیازی غافلگیر شد و نتیجه را ۸۸-۸۵ به کاله مازندران واگذار کرد اما دیدار ذوب‌آهن با شهرداری گرگان نیمه‌کاره رها شد چراکه در چهار دقیقه پایانی بازی، هواداران اصفهانی با پرتاب بطری و لباس به داخل زمین و دادن الفاظ رشتند به بازیکنان حرفی باعث نیمه‌کاره ماندن بازی شدند و قرار است کمیته انضباطی رأی نهایی این مسابقه را صادر کند. در گروه B نیز نیوگ اراک از مس گرگان گذشت و مهران تهران در مشهد، آویژه صنعت پارسا را ۸۸-۶۴ مغلوب کرد. بدین ترتیب براساس امتیازبندی در دو گروه، مرحله پلی‌آف طبق برنامه بین شهرداری گرگان -آویژه صنعت پارسا مشهد، کاله مازندران -نیوگ اراک، ذوب‌آهن -مس گرمان و نفت آبادان - مهران تهران انجام می‌شود. بازی‌های این مرحله از ۱۷ فروردین مام‌آغاز می‌شود و اگر هرتیم به سه پیروزی از پنج دیدار برسد، به مرحله یک چهارم راه‌نمایی‌کند.

کردستان جام قهرمانی را به خانه برد

تیم بسکتبال بانوان تیروز حیات کردستان در بازی فینال چهارم مقابل شهرداری گرگان پیروز شد و عنوان قهرمانی لیگ بانوان را کسب کرد. این بازی در حالی انجام شد که تیم تیروز ۲۰-۱۰ حریفش پیش بود و تنها نیاز به یک برد داشت تا جام را از آن خود کند. در این مسابقه جذاب، دو تیم بازی پایاپایی داشتند و در حالی که در امتیاز ۶۳ برابر بودند، آیدل گل محمدی با ریپاند، توپ را از آن خود نمود و آن را تبدیل به گل برتری ۶۵-۶۳ برای تیروز کردستان کرد. البته گرگانی‌ها به این امتیاز اعتراض داشتند، چراکه اعتقاد داشتند آیدا، گل را در زمانی به ثبت رساند که زمان بازی صفر شده بود. با این حال با بررسی فیلم بازی از طریق f۲s برتری را در کردستانی‌ها دادند.

- اینتر، میلان -ناپولی و منچسترسیتی -

بایرن مونیخ برابر هم قرار می‌گیرند که

در این میان، مصاف تیم‌های ایتالیایی

با یکدیگر و تقابل پپ گواردیولا با تیم

ساقش یعنی بایرن جالب توجه خواهد

بود. دیدارهای دور رفت این مرحله از

رقابت‌ها سه‌شنبه ۲۲ و چهارشنبه ۲۳ فروردین و دیدارهای برگشت نیز سه‌شنبه ۲۹ و چهارشنبه ۳۰ فروردین برگزار می‌شود

تا تیم‌های اروپایافته به نیمه‌نهایی لیگ

قهرمانان اروپا مشخص شوند.



قرعه‌کشی مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا، دیروز انجام شد و تیم‌های راه‌یافته به این مرحله از رقابت‌ها حریفان خود را شناختند. بر اساس قرعه‌کشی صورت‌گرفته، ژال مادرید -چلسی، بنفیکا

اگر من بودم، با اسکوچیج به جام جهانی می‌رفتم

ماجدی: پاداش حق هیأت رئیسه بوده است!

برای قلعه‌نویی هم می‌گذاریم. یک برنامه و بودجه‌ای برای تیم ملی داریم و هر فردی در تیم ملی باشد باید ابزار را در اختیارش

قرار دهیم. نباید به نژاد مری توجه داشته

باشیم. تیم ملی نیاز به رئسانس دارد.»

سرپرست سابق فدراسیون فوتبال ادامه داد: «در جلسه هیأت رئیسه اعلام کردم که قرارداد کی‌روش را امضا نمی‌کنم و زودتر



از موعد آن نشست ترک کردم و امضای من پای آن مصوبه نبود. اگر می‌ماندم با اسکوچیج به جام جهانی می‌رفتم.»

وی در مورد پرداخت پاداش ۲۰ هزار دلاری

به اعضای هیأت رئیسه در جام جهانی که

به شدت مورد انتقاد قرار گرفته، صریح

کرد: « این مصوبه هیأت رئیسه بوده است. این

پاداش را سرمربی، بازیکن، کادر فنی و

حق هیأت رئیسه بوده است.»